HCL IO

Classement

1

2

10

1

12

13

14

15

Lyon, le 19 mai 2025

FORMATION

Candidats déclarés admis sur la liste principale ( Classement par mérite )

Institut de formation Clemenceau

1, avenue Clemenceau
69230 SAINT GENIS LAVAL

CFPPH

DES CANDIDATS < APPRENTISSAGE >

Concours Préparateur Pharmacie Hospitaliére de Mai 2025

i Madame RINGENBACH Victoria

: Madame MARIETTE Elisa

i Madame HUGONNET Manon

i Monsieur SAINVILLE Kyllian
Madame SEVRIEVSKI Ana
Madame IMBAULT Elisa

V;/ivavd;r—n; ZAMMIT Lisa
Madame MONTAG Daphné

| Madame DALLA-MONTA Sarah

Madame BERNIER Audrey

Madame BOUNQUALA Nesrine

Monsieur RICC! Lorenzo
Madame STEPHANOU Stacy

| Madame LEBLANC Mathilde

|
| Madame RIBEIRO Lena
|
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Le Président du Jury

Mme Ghislaine PEF1ES-BRAUX

Centre del Formation des Préparateurs
an Rharmacie Hospitaliére
T fokmation Clemenceay - Bat 5R - HCL
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